MpunoxeHne Ne 9
K npukasy ot %<m[13? Ne 30"/&

CToMMOCTb 06y4YeHUs MO NporpaMmmam MarmctpaTypbl Ha 2023-2024 y4yebHbIin rog Ans
rpaxaaH Poccuiickon defepaumm v rpakgaH cTpaH, Bxoasawmx B coctas CHI

CTommocTb
Kopg HanmeHoBaHMe HanpaBneHnsa dopma 06yyeHus
Hanpas/ieHNA (cneuyvnanbHoOCTH) 06yyeHns  (yyebHbIl rog),
py6nen
01.04.01 Matematumka OYHas 108 600,0
01.04.02 MpukKnagHas matematvka u MHopmaTnka oYHas 126 200,0
02.04.02 dyHaameHTaIbHas UH(opMaTrKa v ouHas 126 200,0
NH(OPMaLMOHHbIE TEXHONOTNN
03.04.02 dusnka OYHas 126 200,0
04.04.01 Xnmus O4YHas 126 200,0
06.04.01 buonoruns OYHas 126 200,0
08.04.01 CTpouTenscTeo OYHas 126 200,0
09.04.01 VH(opmaTmKa 1 BblUMCAUTENIbHAA TEXHMKA 0YHas 126 200,0
11.04.01 PagnoTexHuka 0YHas 126 200,0
15.04.03 MpuKnagHas mexaHnka 0YHas 126 200,0
KOHCTPYKTOPCKO-TEXHO/IOr NYECKOe
15.04.05 obecneyeHne MaLMHOCTPOUTESTbHBIX OYHas 126 200,0
NPOVN3BOACTB
15.04.06 MexaTpoHuKa 1 po60TOTEXHMKA OYHas 126 200,0
18.04.01 Xumuyeckasa TexHonorus OYHas 126 200,0
27.04.02 YnpaBfieHne Ka4ecTsoM 0YHas 126 200,0
27.04.04 YnpaBnieHne B TEXHUYECKUX CUCTEMAX 04Has 126 200,0
38.04.01 OKOHOMUKa O0YyHasA 108 600,0
38.04.02 MeHeKMEHT OYHas 108 600,0
38.04.04 ["ocyfapCTBEHHOE Y MyHUMLMNaNbHOE ouHas 108 600,0
ynpas/ieHune
38.04.08 ®PuHaHCbI N KpeanT OYHas 108 600,0
38.04.09 foCcyaapCTBEHHbIV ayauT OYHas 108 600,0
39.04.02 CouwnanbHas pabota OYHas 108 600,0
39.04.03 OpraHun3auma paboTbl C MOSIOAEXKbHO o4Had 108 600,0
40.04.01 FOpucnpygaeHums 0YHas 108 600,0
42.04.02 XKypHanucTtuka OYHas 108 600,0
43.04.02 Typusm OYHas 108 600,0
43.04.03 COCTUHMYHOE Aeno OYHas 108 600,0
44.04.01 Meparornyeckoe obpasoBaHue 0YHas 108 600,0
44.04.02 Tcuxonoro-negarornyeckoe obpasoBaHume O4yHas 108 600,0

45.04.01 dunonorns OYHas 108 600,0



45.04.02
46.04.01
49.04.01

38.04.01

38.04.02

38.04.04

38.04.08

38.04.09

40.04.01

54.04.01

38.04.01
38.04.02

38.04.04

38.04.08
38.04.09
40.04.01
44.04.01

44.04.02
49.04.01

JINHIrBUCTUKA
cTopusa
dusnyeckan Kynbtypa

OKOHOMMKaA

MeHeIKMeHT

CocyfapCcTBEHHOE 1 MyHMLMNANbHOE
ynpasfieHune

®duHaHCLI 1 KpeauT
foCyfapCTBEHHbIN ayauT
FOpucnpygaeHuma

[nzaitH

OKOHOMUKa

MeHeoKMeHT

["ocyfapcTBeHHOE M MyHUUMNAIbLHOE
ynpasfieHue

®urHaHCbl U Kpeant
focyfapCTBEHHbIA ayauT
KOpucnpygzeHuums

Meparornyeckoe obpasoBaHue

Mcuxonoro-neaarornyeckoe 06pasoBaHue

dur3nyecKaa KynbTypa

OYHas
OYHas
OYHas
OYHO-
3a04Has
OYHO-
3a04Hast
OYHO-
3a04Has
OYHO-
3a04Hasl
OYHoO-
3a04Hasl
OYHO-
3a04Has
OYHO-
3a04Has
3a04Has
3a04Has

3a04Had

3a0o4vHas
3a04yHaA
3ao4yHad
3a04vHad

3ao4vyHas

3a04HaA

108 600,0
108 600,0
159 000,0

79 600,0

71 800,0

71 800,0

79 600,0

79 600,0

73 300,0

62 300,0

72 400,0
65 300,0

65 300,0

72 400,0
72 400,0
66 600,0
56 600,0

56 600,0
56 600,0



