Стоимость обучения по программам магистратуры на 2023-2024 учебный год для граждан Российской Федерации и граждан стран, входящих в состав СНГ

Код направления	Наименование направления (специальности)	Форма обучения	Стоимость обучения (учебный год), рублей
01.04.01	Математика	очная	108 600,0
01.04.02	Прикладная математика и информатика	очная	126 200,0
02.04.02	Фундаментальная информатика и информационные технологии	очная	126 200,0
03.04.02	Физика	очная	126 200,0
04.04.01	Химия	очная	126 200,0
06.04.01	Биология	очная	126 200,0
08.04.01	Строительство	очная	126 200,0
09.04.01	Информатика и вычислительная техника	очная	126 200,0
11.04.01	Радиотехника	очная	126 200,0
15.04.03	Прикладная механика	очная	126 200,0
15.04.05	Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств	очная	126 200,0
15.04.06	Мехатроника и робототехника	очная	126 200,0
18.04.01	Химическая технология	очная	126 200,0
27.04.02	Управление качеством	очная	126 200,0
27.04.04	Управление в технических системах	очная	126 200,0
38.04.01	Экономика	очная	108 600,0
38.04.02	Менеджмент	очная	108 600,0
38.04.04	Государственное и муниципальное управление	очная	108 600,0
38.04.08	Финансы и кредит	очная	108 600,0
38.04.09	Государственный аудит	очная	108 600,0
39.04.02	Социальная работа	очная	108 600,0
39.04.03	Организация работы с молодежью	очная	108 600,0
40.04.01	Юриспруденция	очная	108 600,0
42.04.02	Журналистика	очная	108 600,0
43.04.02	Туризм	очная	108 600,0
43.04.03	Гостиничное дело	очная	108 600,0
44.04.01	Педагогическое образование	очная	108 600,0
44.04.02	Психолого-педагогическое образование	очная	108 600,0
45.04.01	Филология	очная	108 600,0

45.04.02	Лингвистика	очная	108 600,0
46.04.01	История	очная	108 600,0
49.04.01	Физическая культура	очная	159 000,0
38.04.01	Экономика	очно-	79 600,0
		заочная	
38.04.02	Менеджмент	очно-	71 800,0
		заочная	
38.04.04	Государственное и муниципальное	очно-	71 800,0
	управление	заочная	
38.04.08	Финансы и кредит	очно-	79 600,0
		заочная	
38.04.09	Государственный аудит	очно-	79 600,0
30.01.07		заочная	
40.04.01	Юриспруденция	очно-	73 300,0
10.01.01		заочная	
54.04.01	Дизайн	очно-	62 300,0
		заочная	
38.04.01	Экономика	заочная	72 400,0
38.04.02	Менеджмент	заочная	65 300,0
38.04.04	Государственное и муниципальное	заочная	65 300,0
30.04.04	управление		
38.04.08	Финансы и кредит	заочная	72 400,0
38.04.09	Государственный аудит	заочная	72 400,0
40.04.01	Юриспруденция	заочная	66 600,0
44.04.01	Педагогическое образование	заочная	56 600,0
44.04.02	Психолого-педагогическое образование	заочная	56 600,0
49.04.01	Физическая культура	заочная	56 600,0